
Dodatek č. 7
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

číslo smlouvy pronajímatele: 2967108211
uzavřené dne 01. 07. 2011 

(dále jen „smlouva")

(dále jen „ dodatek")

Správa železnic, státní organizace
Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Organizační jednotka: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem______________________________

Bankovní spojení: Česká národní banka v Ústí nad Labem
Číslo účtu:
Variabilní symbol: 2967108211

Adresa pro doručování písemností: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí 
nad Labem (dále jen „OŘ ÚL")

oddělení obchodního využití majetku 
(dále jen „pronajímatel")

a

Petr Lollok
Se sídlem: Dvořákova 1326/17, 405 02 Děčín II - Nové Město
IČO: 69409102
DIČ: CZ6311261792
DPH: Ano/ne-
Fyzlcká osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, vedená u Magistrátu 
města Děčín, odbor živnostenský úřad

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo

(dále jen „nájemce")

(pronajímatel a nájemce dále společně jen „smluvní strany")

smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly takto:

1. Úvodní ustanovení

1. Právní předchůdce pronajímatele a nájemce uzavřeli dne 01. 07. 2011 smlouvu o nájmu nebytových 
prostor, ve znění dodatku č. 1 ze dne 01. 04. 2012, dodatku č. 2 ze dne 15. 12. 2015, dodatku č. 3 ze 
dne 07. 11. 2016, dodatku č. 4 ze dne 30. 07. 2019, dodatku č. 5 ze dne 31. 12. 2019 a dodatku č. 6 ze 
dne 21. 09. 2020 (dále jen „nájemní smlouva"), na základě níž nájemce užívá prostory specifikované 
v čl. III, bod 5 a příloze č. 1 nájemní smlouvy;

2. Tímto dodatkem smluvní strany dále upravují dobu nájmu pronajímaných prostor, které jsou předmětem 
nájemní smlouvy. Nájemce splnil podmínku a vložil do svého gastroprovozu od roku 2011 vybavení za 
více jak^^^^^HKč bez DPH.

II. Předmět dodatku

1. Článek IX. Doba nájmu se v bodě 1 a 2 upravuje v tomto znění:

„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu n e u r č i t o u  s 3 měsíční výpovědní dobou.
Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu způsobem a z důvodů stanovených touto 
smlouvou a občanským zákoníkem.
2. Pronajímatel může smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní době, v případě, že nájemce porušil 
závažným způsobem svoje smluvní povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Za porušení smluvní povinnosti nájemcem závažným způsobem se zejména považuje:

1



• nájemce je v prodlení s placením nájemného nebo jeho části, služeb a spotřeb médií a energií 
spojených s užíváním předmětu nájmu, o více jak jeden měsíc a nájemce neprovede úhradu ani 
1/ náhradní lhůtě třiceti dnů ode dne kdy mu byla ze strany pronajímatele doručena výzva k úhradě 
výše uvedeného dluhu.

• nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný stav, který vznikl 
neplněním povinnosti nájemce.

Pronajímatel může smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní době v případě, že pronajímatel bude 
potřebovat předmět nájmu k plnění úkolů v rámci své působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti (např. 
pro potřeby železniční dopravy nebo k zajištění stavby na základě územního rozhodnutí čí vydaného 
stavebního povolení).

Výpovědní doba začíná plynout od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, co byla výpověď
doručena druhé straně a končí posledním dnem daného kalendářního měsíce.“

2 . Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se uvádí, že tam, kde se v nájemní smlouvě vyskytuje 
zkratka SON a RSM, má se tím na mysli správce Předmětu nájmu, tj. OŘ ÚL.

3 . Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodli, že se tímto dodatkem budou řídit od 01. 05. 2021.

3. Tento dodatek a vztahy z něho vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

4. Pokud jakýkoli závazek z tohoto dodatku/nájemní smlouvy je nebo se stane neplatným či 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků z tohoto 
dodatku/nájemní smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný 
závazek novým, platným a vymahatelným závazkem, jež bude nejlépe odpovídat účelu původního 
závazku.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, vč. nájemní smlouvy podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku/nájemní smlouvy, jeho 
ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku.

6. Zaslání dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel. Nebude-li tento 
dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních 
stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 
souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku/nájemní 
smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o Informace, které nemohou být v registru 
smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

8. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku/nájemní smlouvy, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím 
zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S 
částmi dodatku/nájemní smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před 
uzavřením tohoto dodatku/nájemní smlouvy, nebude pronajímatel jako s obchodním tajemstvím nakládat 
a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního 
tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
pronajímatel obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za 
obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které 
označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, 
tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit 
pronajímateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

9. Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které 
jsou uvedeny v této smlouvě, spolu s touto smlouvou, v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou.

2



10. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních (pare), z nichž pronajímatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení (pare) a nájemce jedno (1) vyhotovení (paré). Vyhotovení mají platnost originálu.

11. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, všechna ustanovení jsou jim jasná a srozumitelná, přičemž 
dostatečným způsobem vyjadřují vážnou a svobodnou vůli smluvních stran zbavenou jakýchkoliv omylů, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Ústí nad Labem dne --"v  ̂ ; V Děčíně dne 3>0. Lj. ¿_o 2, f
l

Za pronajímatele: Za nájemce:

Petr Lollok

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne

3


		2021-05-05T21:36:21+0000




